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Namn Status 
Socialnämnden uppdras ta fram en plan för avvecklingen av nämndens 
kontorslokaler inför inflyttning i det nya kommunhuset. Leds inom ramen för 
kommunhusprojektet. 

Klart. Nämndens kontorslokaler som ska avvecklas i samband med 
inflyttning i kommunhuset har sammanställts inom ramen för 
kommunhusprojektet och avtalen gällande de lokaler som ska lämnas 
vid en flytt bevakas för eventuell uppsägning.  

Socialnämnden uppdras att utveckla och dokumentera metoder för 
långsiktiga behovsprognoser för socialnämndens verksamhetsområden. 

Klart. Förvaltningen har under 2023 arbetat fram en process för att ta 
fram lokalbehovsprognoser. Processen som finns dokumenterad i 
2C8 som ett visualiseringsverktyg för kommunens processer. Där 
framgår hur arbetet går till steg för steg, vad som görs och vilka roller 
som ingår.  

Socialnämnden uppdras att beskriva önskad organisation och lokalbehov för 
samtliga familjecentraler och områdeskontor. Utredningen redovisas i 
nästkommande lokalbehovsprognos 

Klart. Nytt omformulerat uppdrag finns med i Lokalresursplan 2024 – 
2032.  Det nya uppdraget är ”Ta fram ett strukturprogram för 
samtliga familjecentraler och områdeskontor. Strukturprogrammet 
ska samberedas med Förskolenämnden”.  
Planering pågår för ett genomförande av det nya uppdraget under 
2024.  

Kommunstyrelsen leder utvärdering och beslut om handlingsplan för 
Röntgenvägen 3 ur ett lokalperspektiv efter slutförd arbetsmiljöutredning i 
avvaktan på nytt kommunhus.  

Klart. Arbetsmiljöutredningen är klar. Värdena som uppmätts är 
normala för en kontorsmiljö och en OVK-kontroll har genomförts som 
är godkänd. Åtgärder har vidtagits som byte av golvmattor, översyn 
av städrutiner och belysning.  Verksamheten kommer att vara kvar i 
lokalerna tills de flyttar till kommunhuset. 

Kommunstyrelsen leder förstudie gällande Gymnasietorgets kontorshus, 
brister i arbetsmiljön. 

Klart. Beslut har fattats angående flytt från Gymnasietorgets 
kontorshus till Flemingsberg för att dela lokaler med miljö- och 
bygglovsförvaltningen. Flytten ska ske under våren 2024.   

Uppdrag och förstudier 2023 enligt Lokalresursplanen 2023   
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Kommunstyrelsen leder förstudie gällande utökning av stödboende för 
personer med beroendeproblematik. 

Ej klart. Förstudien föreslås i Lokalresursplan genomföras 2025 eller 
senare i väntan på strukturprogram och funktionsprogram.  
Uppdraget bör justeras och även inkludera behov av boendeplatser 
inom socialpsykiatrin då personer ibland har både en 
beroendeproblematik och en psykiatrisk diagnos, så kallad 
samsjuklighet.  

Under 2024 behöver funktionsprogram arbetas fram. I 
Lokalbehovsprognosen för 2024 – 2032 ingår ett uppdrag till 
socialnämnden att ”Ta fram funktionsprogram för nämndens olika 
boendeformer”.   

 


